
UCHWAŁA NR VIII/19/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały V/8/2015 w sprawie powołania skarbnika – głównego księgowego budżetu Miasta 
Bierunia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale Nr V/8/2015 w sprawie powołania skarbnika – głównego księgowego budżetu Miasta Bierunia, 
wprowadza się następujące zmiany,  w § 1 nazwisko "Przybyła" zmienia się na nazwisko "Goj". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

Id: 85149A71-8E18-44EB-8CB3-DD1391D51237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


